
TICKETSTREAM s.r.o. 

TICKETSTREAM, s.r.o. 
Praha 2, Nezamyslova 726/5, 128 00  
+420 224 263 049 
info@ticketstream.cz 

 

Smlouva o spolupráci  
č. …………….. 

 
Společnost:  : TICKETSTREAM, s.r.o. 
Sídlo : Praha 2, Nezamyslova 726/5, 128 00 
IČ : 26695944 
DIČ : CZ26695944 
Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxx 
Zastoupena : Viktorem Mastníkem, jednatelem 
zaps. v OR MěS Praha oddíl C, vložka 87942        
          (dále jen „klient“)
       a 
 
Společnost:  : Obecní dům, a.s. 
Sídlo : nám. Republiky 1090/5, 111 21 Praha 1 
IČ : 27251918 
DIČ : CZ27251918 (je plátcem DPH) 
Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupena : Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva a Ing. Pavel Klaška, místopředseda  

Představenstva,  
Prodejní místo (adresa) :  nám. Republiky 1090/5, 111 21 Praha 1    
zaps. registrace v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č. 9990 

 

     (dále jen „prodejce“) 
 

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění, tuto  
  

Smlouvu o spolupráci při distribuci vstupenek 
(dále jen smlouva). 

 
I. Úvodní ustanovení 

1. Klient je vlastníkem a provozovatelem elektronického systému rezervace a distribuce vstupenek na akce 
zajišťované, vydávané a provozované třetími osobami (dále jen „akce“). Systém zahrnuje zejm. know-how, 
technologii a ochrannou známku „TICKETSTREAM®“, jejímž je klient vlastníkem a pod kterou je systém 
provozován. 

2. Prodejce je podnikatelem s oprávněním k provozování činnosti dle této smlouvy. 
 

II. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je závazek smluvních stran spolupracovat při prodeji vstupenek na akce, a to za 

podmínek blíže stanovených touto smlouvou a Všeobecnými obchodními podmínkami.  
 

III. Místo plnění 
1. Prodejce se zavazuje vykonávat činnost dle této smlouvy v prodejním místě (místech), uvedeném v záhlaví 

této smlouvy. 
 

IV. Doba trvání smlouvy 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 
2. Smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou lze ukončit písemnou výpovědí s výpovědní dobou 3 měsíců, která          
       počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 



TICKETSTREAM s.r.o. 

TICKETSTREAM, s.r.o. 
Praha 2, Nezamyslova 726/5, 128 00  
+420 224 263 049 
info@ticketstream.cz 

3. Od smlouvy lze odstoupit v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou. Podstatným 
porušením se rozumí zejm.: neoprávněný zásah do systému, poškození dobrého jména TICKETSTREAM, 
porušení obchodního tajemství a prodlení s úhradou jakékoli platby dle smlouvy o více než 15 dnů. 
Důvodem pro odstoupení od smlouvy je též ztráta podnikatelského oprávnění druhé smluvní strany, její 
úpadek, prohlášení konkursu nebo vstup do likvidace. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení 
písemného odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva na náhradu 
škody odstupující smluvní strany. 

 
V. Cena plnění 

1. Odměna prodejce včetně jeho nákladů je zahrnuta v ceně vstupenky. Výše odměny prodejce se liší u každé 
jednotlivé akce a je uvedena v systému, a činí obvykle 30 - 40 % (včetně DPH) z celkové odměny klienta. 

2. Na základě pokynu třetí strany (pořadatele), může být odměna prodejce stanovena individuálně a klient je 
povinen ve svém systému toto zajistit. V době uzavření této smlouvy tak poskytuje pořadatel Nachtigall 
Artists Management prodejci provizi 7 % z konečné ceny vstupenky prostřednictvím prodejního systému 
klienta. 

3. Prodejci nevzniká vůči klientu nárok na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s jeho činností dle této 
smlouvy ani na žádné další plnění. 

 
VI. Způsob prodeje  

1. Prodejce je oprávněn inkasovat od kupujícího cenu za prodanou vstupenku, která zahrnuje i jeho odměnu  
(včetně DPH). Prodejce jedná na účet klienta, bere tedy na vědomí, že částky přijaté od kupujících za 
prodané vstupenky jsou až do okamžiku předání vyúčtování a zároveň úhrady ceny vstupenek snížené o 
odměnu prodejce majetkem klienta; prodejce proto výslovně prohlašuje, že si je vědom, že nesmí 
s přijatými prostředky disponovat jinak, než v souladu s touto smlouvou. Teprve po splnění v předchozí 
větě uvedených podmínek je částka odpovídající odměně prodejce jeho majetkem. 

2. Klient 2x měsíčně (vždy za 1. – 15. den v měsíci a 16. – poslední den v měsíci) vyúčtuje prodejci prodané 
vstupenky na základě údajů v systému a cenu prodaných vstupenek sníženou o odměnu prodejce. Prodejce 
vystaví klientu daňový doklad na částku rovnající se jeho odměně.  

3. Prodejce je srozuměn a souhlasí s tím, že pokud klient nebude mít finanční prostředky za prodané 
vstupenky (již snížené o odměnu prodejce) připsány na svém běžném účtu vždy v den splatnosti každého 
jednotlivého dokladu (tedy do 7 dnů ode dne, kdy mělo být vyhotoveno vyúčtování) nebo prodejce nezašle 
klientu daňový nebo účetní doklad nejpozději do 14 dnů od období, za které byl k tomu povinen, vyhrazuje 
si klient právo na zablokování přístupu do systému.  Znovu bude prodejci umožněn přístup do systému až 
po úhradě: 

a) veškerých dluhů prodejce za klientem, tedy zejména dlužné jistiny, úroků z prodlení nebo 
zajišťovacího instrumentu vyžádaného klientem 

b) poplatku za nové vystavení přístupu do systému dle bodu 5 tohoto článku. 
4. Prodejce je srozuměn a souhlasí s tím, že za každé vystavení přístupu do systému na základě předchozího 

odstavce si bude klient účtovat poplatek ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíckorunčeských) plus DPH  
5. Po podpisu smlouvy vystaví klient prodejci uživatelské jméno a heslo, kterým se bude přihlašovat do 

přístupu pro profesionály na www.ticketstream.cz. Díky tomuto přístupu bude mít prodejce možnost 
prodávat/rezervovat vstupenky na veškeré akce v systému, sledovat on-line výpisy prodejů či vyhledávat 
rezervované vstupenky. Na konci rezervačního procesu vytiskne prodejce zákazníkovi klasickou vstupenku. 
Se všemi funkcemi systému a prodejními postupy bude prodejce seznámen během školení, které provede 
klient. 

6. Klient bude prodejci zasílat propagační materiály prodávaných akcí (plakáty a letáky), které prodejce 
viditelně v prodejním místě umístí.  

7. Smluvní strany sjednávají, pro případ prodlení kterékoliv strany s plněním peněžitého dluhu, smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0.05% denně z dlužné částky 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky (příloha č. 2), které blíže upravují 

vzájemná práva a povinnosti smluvních stran a kterými jsou účastníci povinni se řídit.  
2. Smlouva může být měněna a doplňována písemnou formou, kde podmínkou platnosti těchto dodatků je 

podpis obou smluvních stran. 



TICKETSTREAM s.r.o. 

TICKETSTREAM, s.r.o. 
Praha 2, Nezamyslova 726/5, 128 00  
+420 224 263 049 
info@ticketstream.cz 

3. Smlouva se řídí českým právem. V případě sporů jsou věcně a místně příslušné soudy na území České 
republiky. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.  
 
Přílohy: 1. Specifikace spolupráce 

2.Všeobecné obchodní podmínky 
 3. Údaje o společnosti 
 
 
V Praze dne       V Praze dne 29. 11. 2016 
 
Klient:       Prodejce: 
 
 
 
 
.........................................................   ........................................................                                                           

TICKETSTREAM s.r.o.     Mgr. Vlastimil Ježek   

                          předseda představenstva  

                                                                Obecní dům, a.s.  

 

 

 

 ........................................................  

 

       Ing. Pavel Klaška 

                 místopředseda představenstva 

                                    Obecní dům, a.s.  

 


